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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér t&€ Ministrisé¢ Punéve t&
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 44 té Ligjit Nr.08/L.-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t&€ Republikés s&
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerré kete:

NJOFTIM
Pas verifikimit paraprak pér pozitén: Zyrtar Administrativ 2, me kod te procedurés: RPC0012517
dhe kod te shpalljes: RN00018978, ju njoftojmé se kandidaté qé& kané kaluar jané si vijojné:

Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri
1 | Afrije Jahaj 13 | Anita Berila 26 | Aulona Munolli 38 | Blerina Kusari
2 | Agim Imeri 14 | Anita Podvorica 27 | Bekim Emini 39 | Blerta Zagragja
3 | Agnesa Gashi 15 | Antoneta Zhjeci 28 | Bernardina Ukaj 40 | Blerta Salihu
Blerta Percuku
4 | Ajet Ajeti 16 | Arbresha Morina 29 | Besim Morina 41 | Maloku
5 | Alba Kurtishaj 17 | Ardi Hasani 30 | Besmire Kluna 42 | Blerta Imami
6 | Alban Dobratigi 18 | Ardit Emrullahu 31 | Besnik Kluna 43 | Blinera Karaca Muja
7 | Albana Blakaj Morina 19 | Arian Musa 32 | Blenda Potera 44 | Bujar Haxhaj
8 | Albané Talla 20 | Arjeta Shala 33 | Blendina Berisha 45 | Butrina Haxhibeqiri
Blendona Kryeziu
9 | Alberina Gashi 21 | Arlinda Bejiq 34 | Selmani 46 | Dafina Kabashi
10 | Albina Selmanaj 22 | Arlinda Islami Kurti 35 | Bleona Gashi 47 | Dafina Jaha Hodolli
Diellza Xheladini
11 | Altin Kajtazi 23 | Arta Alaj Boshtraj 30 | Bleona Krasnigi 48 | Hasani
12 | Ambesa Osmani 24 | Arta Durmishi Morina 37 | Bleriana Ibishi 49 | Diellza Gashi
50 | Djellorita Lushaku 25 | Astrit Hetemi 119 | Leonora Bajrami 186 | Rrona Hatashi
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51 | Djellza Monolli 85 | Florentina Pllana 120 | Likana Shala 155 | Sabile Rusinovci
52 | Donjeta Behrami 86 Flutura Kajtazi 121 | Lina Dashevci 156 | Sahit Gashi
53 | Donjeta Maligi 87 | Flutura Mehmeti 122 | Lindita Kamberi 157 | Sala Mustafa
54 | Donjeté Sinani 88 Fortesa Kilaj 123 | Liridona Elshani 158 | Samire Sadiku
89 Fortesa Shasivari 159 | Selvete Sllamniku
- Dorentina Bajrami Murseli 124 | Lirinisa Ademi Selishta
56 90 Gafurr Shabani 160 Sheﬂ(if_: Magqani
Dorunting Gashi 125 | Lironesa Salihu Kadolli
57 | Driton Demaj 91 | Gent Kullashi 126 | Lorika Zymberaj 161 | Shpétim Preteni
53 92 Genti Haskaj Luljeta Morina 162 | Shqipe Latifi
Durajete Kika Krapi 127 | Shehu
59 | Egzona Gashi 93 Gentiana Kastrati 128 | Magdalena Rrapi 163 | Shukrije Kelmendi
60 _ . 94 | Gentrit Parduzi ) 164 | Sokol Sallahu
Elira Mavrigi 129 | Malsore Berisha
61 | Elita Kastrati o3 Gaun: Benilis 130 | Marigona Karaliti 165 | Sylé Idrizaj
62 | Elsa Maxhuni 96 Gjejlane Morina 131 | Marigona Matoshi | 166 | Taibe Abedini
63 97 Gjeneza Katanolli Mendurim 167 | Valbardha Buza
Emine Veliu Ajdini 132 | Presheva
64 | Emine Rama 98 | Granit Gashi 133 | Meritona Limaj 168 | Valbona Sinani Lush
65 99 | Hamit Elshani Mimoza Krasnigi 169 | Valbona Shala -
Emine Gashi Avdiu 134 | Luzha Rexhepi
66 | Emir Bahtiri 100 | Hedije Haxhiay 135 | Mimoza Qenaj 170 | Valdete Sadriu
67 . 101 | Hisen Kabashi 171 | Valentina Selimi
Endrit Mazreku 136 | Mirandé Zeka Buzolli
68 | Endrit Krasniqi 102 | Igballe Janova Pajaziti 137 | Mirlinda Xhemajli | 172 | Valentina Hoti
69 | Endrité Hamdija 103 | Imrane Mehmeti 138 | Mirlinda Sahiti 173 | Valentina Abiti
70 | Eris Hasanaj 104 | Jakup Jashari 139 | Mirvete Magastena | 174 | Valéza Bekolli
71 | Esat Ejupi 105 | Jehona Asllanaj Shagiri | 140 | Muharrem Hasani 175 | Vehbi Shatri
72 | Fanol Sadiku 106 | Jezuit Abazi 141 | Murtez Zejnullahu | 176 | Vesa Morina
73 | Fatbardha Vokshi 107 | Kaltrina Lahu 142 | Naim Cakolli 177 | Veton Bajrami
74 | Fatlinda Mugcaj 108 | Ketjona Shatri Corraj 143 | Nekibe Ramadani | 178 | Vjollca Ballabani
75 | Fatmire Berisha 109 | Korab Hyseni 144 | Nezir Topalli 179 | Vlora Morina
76 | Fatmire Ukaj 110 | Kujtim Peli 145 | Nurije Gashi 180 | Vlora Abdullahu
77 | Fatos Mujku 111 | Kushtrim Salihu 146 | Pranvera Gashi 181 | Vlora Sada
78 | Feride Nuredini 112 | Laura Haxhiu 147 | Qéndresé Saraci 182 | YII Latifi
79 | Festina Koka 113 | Laura Mucaj 148 | Rea Hajrullahu 183 | Ylli Tahiri
80 | Festina Bérdynaj 114 | Laura Maxhuni-Qahaja | 149 | Resmie Haliti 184 | Zelushe Kelmendi
81 | Fitim Smajli 115 | Laurat Popaj 150 | Resmije Bytyqi 185 | Zylé Hodolli
82 | Fitim Hasani 116 | Lavdim Zeneli 151 | Rina Imeri
83 | Flakrim Gashi 117 | Lejla Sefa 152 | Rinor Krasniqi
84 | Fllanza Murakola Dujaka 118 | Lendita Haziri 153 | Ron Ukaj
119 | Leon Begqiri
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